
ΑΔΑ: ΒΕΙΞ7ΛΒ-25Ψ 

 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
Του Πρακτικού αριθ. 2/2013 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 

Αριθ. Απόφασης 20/2013 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης. 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Ιανουαρίου 2013 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13.30 μ.μ. στην αίθουσα συνεδριάσεων 
του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε 
δημόσια έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από 
την Δ.Δ.οικ.384/21-1-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ιωάννης Νικολάίδης μέλος, 4) Αντώνιος Ματζιάρης (αναπληρωματικό) 
μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9) Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, ο οποίος απούσιαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
Στη συνέχεια ομοφωνούντων των μελών της Οικονομικής Επιτροπής αποφασίσθηκε η συζήτηση του πρώτου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος. 
ΑΠΟΦΑΣΗ 20: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΑΜΘ με το υπ’ 
αριθμ. 279/22-1-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», σας αποστέλλουμε προς έγκριση τις δαπάνες της 
ΠΑΜΘ και των Δ/νσεων της ΠΕ Ροδόπης όπως παρουσιάζονται στον επισυναπτόμενο πίνακα. 

Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της τελικής 
δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που υλοποιεί τη 
δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακαλούνται μεταγενέστερα. 

Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία: 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΑΜΘ και των Δ/νσεων της ΠΕ Ροδόπης, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις 
διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο Φ ΑΣ Ι ΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ Ε ΙΟ Ψ ΗΦ Ι Α 
(Με ψήφους 8 υπέρ και 1 κατά) 

Εγκρίνει τη διάθεση των δαπανών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης και των 

 

Διευθύνσεων της ΊΕ Ροδόπης, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα : 
ΑΙΑ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΕ ΦΟΡΕΑΣ 

1 9/1/2013 500,00 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - ΜΑΡΤΙΟΥ 2013 

0711 0072 

2 7/1/2013 300,00 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ ΓΕΝ.Δ/ΝΤΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2013 

0711 0072 

3 7/1/2013 1.500,00 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΣΕΑ - ΑΘΗΝΑ ΕΝΌΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΣΕΑ 

0711 0072 

4 22/1/2013 2.000,00 ΕΚΤΑΚΤΕΣ - ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ Δ/ΝΣΗΣ Κ 5 ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ Α' ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

0711 0072 

5 16/1/2013 2.000,00 ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΝΤΙ ΠΕΡΙ ΦΕΡΕΙ 
ΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 1ο ΕΞΑΜΗΝΟ 2013 

0711.0001 0072 

6 22/1/2013 2.500,00 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΙΔ. ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ & 
ΑΝΤΙ ΠΕΡΙ ΦΕΡΕΙ ΑΡΧΗ ΡΟΔΟΠΗΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ- ΜΑΡΤΙΟΥ 
2013 

0713 0072 

7 11/1/2013 25.000,00 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΠΕΡΙΦ. ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΤΙΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ TO A ΕΞΑΜΗΝΟ ΕΤΟΥΣ 2013 

0716 0072 



ΑΔΑ: ΒΕΙΞ7ΛΒ-25Ψ 

 

8 16/1/2013 5.000,00 ΈΚΤΑΚΤΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 1ο 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2013 

0716.0001 0072 

9 22/1/2013 4.000,00 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ - 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΡΟΔΟΠΗΣ - ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ - ΜΑΡΤΙΟΥ 2013 

0717 0072 

10 7/1/2013 235,00 ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗ ΝΕΚΡΩΣΙΜΗ ΑΚΟΛΟΥΘΙΑ ΤΟΥ 
ΑΘΛΗΤΗ ΣΑΜΑΡΑ ΣΤΗΝ ΛΗΜΝΟ 

0712 0072 

11 7/1/2013 15.000,00 ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΠΣ &ΟΕ ΕΤΟΥΣ 2013 0899 0072 

12 11/1/2013 640.000,00 ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ Κ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ, 
ΕΙΔ.ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 

0211 0072 

13 11/1/2013 8.000,00 ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ Κ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ, 
ΕΙΔ. ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 (ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΠΑΡΟΧΗ) 

0213 0072 

14 11/1/2013 95.000,00 ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ Κ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ, 
ΕΙΔ.ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 (ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ) 

0215 0072 

15 11/1/2013 15.000,00 ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ Κ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ, 
ΕΙΔ.ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 (ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΔΙΑΦΟΡΑ) 

0216 0072 

16 11/1/2013 30.000,00 ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ Κ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ, 
ΕΙΔ.ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 (ΕΞΟΔΑ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ) 

0229 0072 

17 11/1/2013 12.000,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΠΟΥ ΤΕΛΟΥΣΕ ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΔΕΙΑ 

0282 0072 

18 11/1/2013 30.000,00 ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 52 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 10 ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΡΧΗ, 20 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 7 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ, 15 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ Α 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

0511 0072 

19 11/1/2013 850,00 ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ Κ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΓΙΑ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

0512 0072 

20 11/1/2013 65.000,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΠΕΡΙΦ. ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΤΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ TO A 5ΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2013 

0515 0072 

21 11/1/2013 3.600,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟ Α ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2013 

0561 0072 

22 11/1/2013 24.930,00 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 0813 0072 
23 11/1/2013 1.000,00 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
0823 0072 

24 11/1/2013 60.000,00 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΤΕΛΗ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ Κ 
ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2013 

0824 0072 

25 11/1/2013 35.000,00 ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2013 0826 0072 
26 11/1/2013 10.000,00 ΥΔΡΕΥΣΗ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ Κ ΤΩΝ 

Δ/ΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2013 
0831 0072 

27 11/1/2013 140.000,00 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ Κ 
ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2013 

0832 0072 

28 11/1/2013 1.750,00 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΔΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΤΥΠΟΥ & 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΩΝ, ΡΑΔΙΟΦΩΝΩΝ & 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΙΔΗΣΕΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΩΝ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΖΗΤΗΜΑΤΑ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΠΑΜΘ ΑΠΌ 1-1-2013 ΕΩΣ 31-7-2013 

0873 0072 

29 11/1/2013 3.000,00 ΑΜΟΙΒΕΣ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ & ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

0874.0001 0072 

30 11/1/2013 15.000,00 ΑΜΟΙΒΕΣ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ & ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΜΘ 

0874.0002 0072 

31 11/1/2013 150.000,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 15 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΑΠΌ ΤΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

1731 0072 

32 16/1/2013 95.000,00 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑΓΙΑΤΟ ΕΤΟΣ 2013 0291.0002 0072 



ΑΔΑ: ΒΕΙΞ7ΛΒ-25Ψ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 

 

Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χρήστος Ποτόλιας ψήφισε Υπέρ με την παρατήρηση ότι δεν θα πρέπει η 
ΠΑΜΘ να πληρώνει καμία δαπάνη που αφορά το Υπουργείο Παιδείας. 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής, μειοψήφησε ψηφίζοντας Κατά, γιατί διαφωνεί με τις 
δαπάνες α/α:48 και 49. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 20/2013
 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ 
ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΙΧΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ Η 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙ Ν ΙΔΟΥ 

33 16/1/2013 30.000,00 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 

0292 0072 

34 16/1/2013 32.000,00 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ ΕΤΟΥΣ 2013 0293 0072 
35 16/1/2013 50.400,00 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ- ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2013 
0875 0072 

36 17/1/2013 600,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 1 ΑΤΟΜΟΥ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΣΤΗΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 3 ΜΗΝΕΣ 

0385 0072 

37 17/1/2013 1.200,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 3 ΑΤΟΜΩΝ ΠΟΥ ΑΣΚΟΥΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΣΤΗΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 2 ΜΗΝΕΣ 

0385 0072 

38 17/1/2013 6.000,00 ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΙΑΤΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ 1ο ΕΞΑΜΗΝΟ 2012 

0519 0072 

39 17/1/2013 1.500,00 ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ LEARNING AND 
DEVELOPING OUR SKILLS 

5343.0004 0072 

40 17/1/2013 3.500,00 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΜΙΑΣ ΕΙΔ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΕΝΌΣ ΜΕΛΟΥΣ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΟΥ, ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΔΥΟ ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΩΝ Κ 
ΤΡΙΩΝ ΟΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
LEARNING AND DEVELOPING OUR SKILLS 

5343.0004 0072 

41 22/1/2013 44.000,00 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2013 

0352.0002 0072 

42 22/1/2013 12.000,00 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2013 

0832 0191 

43 22/1/2013 500,00 ΥΔΡΕΥΣΗ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2013 0831 0191 

44 22/1/2013 12.000,00 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΤΕΛΗ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2013 

0824 0191 

45 22/1/2013 6.000,00 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΤΕΛΗ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2013 

0824 0192 

46 22/1/2013 1.200,00 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΤΕΛΗ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2013 0824 0193 

47 22/1/2013 1.200,00 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2013 0832 0193 

48 22/1/2013 1.900,00 ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ Α ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2013 

0511 0291 

49 22/1/2013 7.500,00 ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 18 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ A ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2013 

0511 0311 

50 8/1/2013 10.000,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2013 

1511 0311 

51 15/1/2013 500,00 ΧΕΠ ΓΙΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ 0823 0311 
52 22/1/2013 1.997,50 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΚΕΛΩΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ 0823 0311 
53 9/1/2013 35,60 ΕΠΙΔΟΣΗ ΕΓΓΡΑΦΟΥ ΑΠΌ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 0899 0311 
54 21/1/2013 500,00 ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠ/ΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
0899 0311 


